关于        党支部选举结果的报告

中共东莞市律师行业委员会：

按照党内有关选举的规定，我支部于 XX 年 XX 月 XX 日召开党员大会，选举产生了新一届支部书记，现将选举结果报告如下：

一、我支部现有正式组织关系党员    人（含预备党员   人

），应到有选举权党员    人，实到有选举权党员    人，符合到会人数要求；

二、大会发出选票    张，收回有效选票    张，符合选票要求，候选人（按姓氏笔画为序、女同志须注明）具体票数如下：

候选人               得赞成票数

大会无记名等额选举      同志（得   票）为新一届党支部书记。

以上选举结果，请批示。
                       中共                 支部委员会
                                XX年 XX月XX日